DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 24 de Março de 2022

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2323Ano XVI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

EXTRATO DE TERMO DE CONVÊNIO: Termo de Convênio que entre
si celebram o Município de Monte Carmelo, com a interveniência da
Secretaria Municipal de Inclusão Social, e o Centro de Aprendizagem
Djalma Teodoro da Silva, com fundamento na Lei Municipal nº
1771/2022. Objeto: o repasse de recursos financeiros ao Conveniado,
no valor de R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), para a
realização de atendimento às crianças e às adolescentes do sexo
feminino, em situação de vulnerabilidade socioeconômica, e suas
respectivas famílias, conforme art. 1º e art. 2º da Lei Municipal nº 1771,
de 01 de fevereiro de 2022. Forma de repasse: considerando o início
da vigência do presente convênio, o pagamento será efetuado em 09
(nove) parcelas; a primeira parcela será no valor de R$ 4.800,00
(quatro mil e oitocentos reais), referente aos meses de janeiro,
fevereiro, março e abril e as demais no valor de R$ 1.200,00 (mil e
duzentos reais) mensais; o pagamento será efetuado até o 10º dia útil
do mês, a iniciar em abril de 2022. Vigência: 18/03/2022 a 31/12/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE
LICITAÇÃO – PREGÃO SRP N° 27/2022 NA FORMA: ELETRÔNICA.
A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais,
torna público que fará realizar no dia 05 de abril de 2022, às 09:00
horas o Pregão SRP n° 27/2022 – Modo de Disputa Aberto na Forma
Eletrônica, tipo menor preço por item. Objeto: REFERE-SE A
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS E
MÁQUINAS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE MONTE
CARMELO – MG. Entrega das Propostas: a partir de 24/03/2022 no
site . Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico: www.licitanet.com.br
05/04/2022 às 09:20mim no site . Para obterem www.licitanet.com.br
maiores informações os interessados poderão procurar o Setor de
Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-
5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados nos sites
www.montecarmelo.mg.gov.br www.licitanet.com.br e , ou na sede
da Prefeitura. Monte Carmelo, 22 de março de 2022. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG.
RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO. Extrato da Ata de Registro de
Preços Pregão n° 12/2022, Forma: Eletrônica – Publicado no Diário
do Oficial do Município dia 22/03/2022: No Objeto, onde se lê: “Ata
RP n° 51/2022: A Dainers Medical Eireli, CNPJ: 16.849.094/0001-08;
Valor: R$ 118.948,09”, Lê se: “Ata RP n° 51/2022: A Dainers Medical
Eireli, CNPJ: 16.849.094/0001-08; Valor: R$ 246.683,00”. E onde se
lê: Valor Global: R$ 7.667.620,55. Lê se: Valor Global: R$
7.795.355,46. Monte Carmelo, 23 de março de 2022. Iscleris
Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1